
 

f

030
3 V

:css

. ČESKÁ SPRÁVA soaÁudHo ZABEZPEČENÍ

Paacovtšrě PRO PRAHU A STŘEDNÍ CEcHY

„
_
”
N
J

"
“
x

Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

L
“

(
W
h
a
m
-

 

OBJEDNÁVKA č. 4200008089

EVROFIN Int. spol. s r.o.

Sienkiewiczova 207212

ma 11 Ústí nad Labem

Adresa příjemce faktury:

  
Pracoviště čssz pro Prahu a Střed. Čechy 1c” 49098934

Sokolovská 855/225 DIC: CZ49098934

190 00 Praha 9 »

IČ: 00006963

Bankovní spojení:—
datum objednávky: 14.12.2017

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ ' dodací lhůta: 19.12.2017

Útvar:

Tei.: _

Fax:

amen:_

adresa příjemce zboži!služby: „ ,

UP PSSZ plat.podm.: Splatnost faktur dns Zl dnů ode dne

Sokolovská 855/225 doručení.

190 00 Praha 9

Vaše číslo dodavateše u nás: 510373

Objednáváme u Vás pro (se pssz Sokolovská 855, Praha 9:

kredit do frankovacfho stroje ve výši 350.000; Kč.

 

 

č. Účto VS 2819096 SS 74500103.

Kontaktní osoba: tel.

Poi. Materiál Označení ., „

Ob§.mno'zstvi Jednot. Cena za jednotku vc. DPH Hodnota vc. DPH

00030 Kredit do frankovadho stroje n

1,000 Jedn.výk. 35000000 350-00—1:GG

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 350.000,!!!) Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je, cenou nejvýše přípustnou. . , , „_ .

Smluvm'vztahy se řídí příslušnými ustanovením? zákona č, 89/2012 Sb., občanského ZBKOUŘU V platnem a uonnem

zneni.
, ' _

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včeměakceptace objedpaÉelefn yvierelnena V

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uverejnovam techto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném. _ » _ _ .

Objednávka, jejž hodnota přesáhne částku 50 G00 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uverejnem v fagt—“atm

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účínoostž. „ . .

Dodavatel je povinen uvést, jaké část! objednávky a z jakého právního důvodu není njozno guerejmt: Pok'ud .

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávnen uverejmt Oblem’k’fi"gm Jako

celek včetně akceptace a Všech příloh.

Pokračování na další straně...



EVROFIN Int. spol. s r.o.
Objednávka 1 datum

Sienkiewšaova 20732
4200008089 1 14.12.2017

490 11 Ústí nad Labem

 

Pol. Materiáž Označení
_

Obi-mDOŽSM'
Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vc. DPH

 

  

 

Schvaluje: ...... . ......

řadíteifka race

”Gua
m-Io

nazv
em“

_-

Požadavek na dodavabeie.
cm;;: sni“

  
  

    

Facaa
ůgtmm

xmbsx
xuwuf

iw . ..
„

'

%em
mně

m doda
cm iste a fakmr

e wa

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturcu‘ ,-

' ktura vrácena

déjte vždy čřsio objednávky. Pokud nebudou splněny výše vefleh’é

k dopšnění. Zároveň dojde k prodloužení doby spiatnosti.

'n'-fi: . .

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazují se objednané p!něm' v souiadu s touto objednávkou poskytnout.

 

  

 

„

Dna: 2246/3443 F Š N

SKF).

Sienkiewiczova.
x Usti n L

............
*Š3fš5fš93233.

3

Jméno, funkce
Razítko,

Strana 2 z


